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Göbekliktepe'ye nasıl kazı başkanı oldu?
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Şanlıurfa’da FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi soruşturması kapsamında gözaltına alınan ve
Emniyet Müdürlüğü’nde işlemleri süren Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi Müdürü ve Göbeklitepe Kazı
Başkanlığı’nı yürüten Müslüm Ercan’ın, Selçuk Üniversitesi Halkla İlişkiler Bölümü mezunu
olduğu, arkeolojik alanda çalışma yapmadığı ortaya çıktı.

ALMAN ARKEOLOGUN YERİNE GETİRİLMİŞ

20 Temmuz 2014 yılında havuzda yüzerken geçirdiği kalp krizi sonucu ölen Alman Arkeolog Klaus
Schmidt’tin yerine Göbeklitepe Kazı Başkanlığı’na getirilen Şanlıurfa arkeoloji Müzesi Müdürü
Müslüm Ercan’ın, Halkla İlişkiler Bölümü mezunu olduğunu öğrenen Schmidt’in eşi Çiğdem
Köksal Schmidt, sosyal medya hesabından tepki gösterdi. Herhangi bir kazı çalışmasına
katılmayan Ercan’ın görevdeki yükselişine isyan eden Çiğdem Köksal Schmidt, sosyal medya
hesabından şunları yazdı:

ÇOK İSYAN ETTİM, SONUNDA PES ETTİM

"Görevden alınan Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi Müdürü Müslüm Ercan’ın Selçuk Üniversitesi Halkla
İlişkiler mezunu olduğunu bilmiyordum! İlk göreve başladığı günlerden beri tanıdığım bu kişi,
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İlişkiler mezunu olduğunu bilmiyordum! İlk göreve başladığı günlerden beri tanıdığım bu kişi,
Konya mezunuyum dediğinde hiç aklıma gelmemişti. Arkeoloji eğitimi almamış birinin göreve
getirileceği. Bizlere hem okuduğunu, hem çalıştığı söylerdi. Bu ülkede arkeoloji okumuş insanlara
kazı izni verilmiyor, sanat tarihçileri, mimarlık tarihçileri de kazı ve sondaj adı altında herhangi bir
çalışma için izin alamıyorlar. Ama eşimin ardından Göbeklitepe kazı başkanlığı ve de Göbeklitepe
alan başkanlığı teslim edilecek kişide başka kriterler aranmış anlaşılan. Ben son 2 senedir
Göbeklitepe de yapılanlar, takınılan tavırlar karşısında çok isyan ettim ve sonunda pes ettim. Ama
asıl önemli mevzuyu bilmiyormuşum.Halkla ilişkiler mezunu bir kişi, hadi müze müdürlüğünü
geçtin o bile tuhaf ama Kazı Başkanı nasıl olur aklım almıyor. Bu saatten sonra bu konuda
bilmediğim şeyler çıktı ortaya."
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Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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